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優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

山中　將嘉

牛島　康治

浜田　忠幸

長瀬　敏式

森部　定則

浅田　雅之

糟谷　武則

倉本　佐代

岡田　徳男

藤原　一夫

浅田　照幸

内藤　浩史

長谷川　清

廣石　健一

竹本　淳

南　勢津子

横田　裕行

瀬川　文雄

廣石　美恵

岡本　芳晶

山内　常資

尾崎　譲治

吉本　治夫

日山　義久

井口　清孝

大神戸ゴルフ倶楽部

OUT IN

競技方法:ＨＤＣＰ　/ｽｺｱ打切り:無　 開催日:2025年01月19日

月例杯Ｂクラス

 

最大HD:男性 99 /女性 99同ﾈｯﾄ優先:ＨＤＣＰ優先･マッチングネット(摩耶IN)


